NETSA S.A.

Guayaquil, Octubre 26 del 2006

Señor:

WELLINGTON YULICE SALAZAR TIGUA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cùmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañia NETSA S.A. en su sesión celebrada el dia de hoy, resolvió elegirlo a usted PRESIDENTE de la sociedad, por un periodo de 5 años.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderà subrogar al Gerente General en caso de falta o ausencia definitiva, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad.

Los demás deberes y atribuciones del Gerente General constan en el articulo Séptimo de los Estatutos Sociales de la compañía NETSA S.A., la misma que se constituyò por Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigèsimo del canton Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, el 19 de Enero del 2004 y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 5 de Marzo del 2004.

Atentamente,

OFELIA MARGOTH'SALAZAR SEGOVIA SECRETARIA AD - HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE conferido según nombramiento que antecede, Guayaquil Octubre 26 del 2006.

WELLINGTON YULICE SALAZAR TIGUA

C.I. 0907893903

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Octubre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NETSA S.A., a favor de WELLINGTON YULICE SALAZAR TIGUA, a foja 116.380, Registro Mercantil número 21.171.

ORDEN: 52475 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Zulay Tortes

\$ 9.30

REVISADO POR:

Dom anyder &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA